令 4年 10月吉日

お客さま 各位

加 茂 信 用 金 庫

「フリーローン ALL」のお取扱い開始について

平素より、当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

当金庫では、令和 4年 11月 1日よりオリックス・クレジット㈱保証付の「フリーローン

ALL」の取扱いを開始いたしますのでお知らせいたします。

記

・取扱開始日 令和 4年 11月 1日（火）

・取扱開始商品 フリーローン ALL

・ご利用いただける方

満 20歳以上、完済時 76歳未満で安定した収入のある方

および当金庫の営業地区内に居住または勤務している方

※専業主婦の方もご利用可

・お使いみち 自由（事業性資金除く）

・ご融資金額 10万円以上 1,000万円以下（1万円単位）

※専業主婦の方は 50万円以下

・ご融資利率（固定金利）

3.8％、6.8％、9.8％、11.8％、14.5％（保証料は金利に

含まれています）

・ご融資期間 6ヶ月以上 10年以内（1ヶ月単位）

・ご返済日および返済方式

7日、17日、27日のいずれかをお選びいただけます

毎月元利均等返済方式または元利均等ボーナス併用返済

方式

※ご融資額 50％以内で 6ヶ月毎の増額（ボーナス返済）

返済併用も可能です。（1万円単位）

・ご用意いただくもの ご印鑑

本人確認書類（運転免許証など）

源泉徴収票等の年収確認書類（申込金額が 300万円を超

える場合）

             以 上